令和６年１０月吉日

関係者の皆様

 福島県立聴覚支援学校会津校分校長

略 ）

令和６年度学校へ行こう週間の開催の御案内

秋涼の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動に対し御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて この度、「学校へ行こう週間」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、幼児児童の日頃の学習の成果を御覧いただき、御声援くださいますよう御案

内申し上げます。

記

１ 期  間   令和６年１０月３０日（水）～１１月１日（金） ３日間

２ 時  間   午前９時３０分～午前１１時１０分

３ 場  所   会津支援学校、聴覚支援学校会津校

        （会津若松市一箕町大字鶴賀字下柳原１０２）

４ 授業内容   各教室入口に授業内容の一覧表を掲示します｡

５ その他

（１） 来校の際には、職員玄関を通り、受付で名簿に記入してください。その際、ＩＤカー

ドを携帯の上、参観してください。また、上履きを持参してください。下足は、下足袋

を持参して持ち歩いてくださるようお願いします。

（２） 個人情報保護のため、スマートフォンやカメラ、ビデオカメラ等での撮影はお断りし

ております｡

（３） 受付にアンケート用紙を置きますので、授業参観後お気付きの点などを御記入くださ

い。

（４） 幼児・児童・生徒の状況により、参観いただくことが難しい学級が生じることがあり

ますのであらかじめ御了承ください。

（事務担当 聴覚支援学校会津校 教頭 籾 山 貴 央 電話０２４２－２２－１２８６）